
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВСП «РОЖИЩЕНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ЛЬВІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ВЕТЕРИНАРНОЇ 
МЕДИЦИНИ ТА БІОТЕХНОЛОГІЙ ІМЕНІ С.З. ГЖИЦЬКОГО»

НАКАЗ

04.04.2022р. м. Рожище № ЗО

Про результати атестації 
педагогічних працівників 
у 2021/22 навчальному році

Відповідно до пункту 6.1 Типового Положення про атестацію педагогічних 
працівників, на підставі рішення атестаційної комісії ВСП «Рожищенський фаховий 
коледж ЛНУВМТ імені С.З. Гжицького» від 28.03.2022р., протокол №3 

НАКАЗУЮ:
1. Продовжити на 5 років строк дії кваліфікаційної категорії педагогічним 

працівникам, яких за результатами атестації визнано такими, що відповідають раніше 
присвоєній кваліфікаційній категорії:
«спеціаліст», і з присвоєння 9 тарифного розряду -  вихователю Шульгач Марії 
Євгеніївні
«спеціаліст першої категорії» - музичному керівнику Омельчуку Валентину 
Володимировичу

2. Оплату праці педагогічним працівникам, які атестувалися у 2021/2022 
навчальному році, здійснювати відповідно до цього наказу з дня прийняття рішення 
атестаційною комісією.

Директор коледжу Олександр ДАВИДЮК

З наказом ознайомлені М.Є. Шульгач 
В.В. Омельчук

І.Л. Козачук


